
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

08.02.2019 г.                                                                                                     № 212 

 

Об определении организации, 

уполномоченной на установку, 

замену, демонтаж и содержание 

технических средств организации 

дорожного движения на 

автомобильных дорогах общего 

пользования местного значения в 

границах Петропавловск-

Камчатского городского округа 

 

В соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 29.12.2017  

№ 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации  

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить муниципальное казенное учреждение «Служба 

автомобильных дорог Петропавловск-Камчатского городского округа» 

организацией, уполномоченной на установку, замену, демонтаж и содержание 

технических средств организации дорожного движения на автомобильных 

дорогах общего пользования местного значения в границах Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня  

его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта  

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   В.Ю. Иваненко 

 


